Prefeitura Municipal de Central
Decreto

Prefeitura Municipal de Central 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeironº  20 de 3 de Dezembro de2018 

Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 2,048,192.86 

(DOIS MILHÕES, QUARENTA E OITO MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS 

REAISEO I T E N T A  E  S E I S  CENTAVOS) 

e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de CENTRAL - Estado da Bahia 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal 

D E C R E T A: 

Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 2,048,192.86 

(DOIS MILHÕES, QUARENTA E OITO MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEISCENTAVOS ) 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código Especificação ValorR$ 

02.05.01 SEC MUN. DE GESTÃO ADMINISTRATIVA 

2008 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE GESTÃOADMINISTRATIVA 

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica